*Ex horologio*

et te dilectū g̃tristū hor m̃ inferno est et  
 dolor sup oem dolore. O my dulcissime mete  
 decio tu redolo q̃nta me caritate et dilec  
 tione pueras tu q̃nta dulcedine amonebas  
 et quā amicabilitate me ad te quondam trahe  
 bas. Ne p̃mit dolor eo q̃ hys cibz ingratis fui  
 et tanta bona tā modicū curauit tantū therau  
 rū tā leuiter abiecti. **D**omini rei grā fletto ius  
 genua cordis mei ad d̃ fili regie eterni et in  
 terrā p̃olutus p̃sterno me corā pedibus  
 tue clementissimus veniā postulans affectu  
 feruendissimo q̃tā me abiectū p̃dicionis fi  
 liū digneris ad huc recipere et m̃ reo mortis  
 obitū iugitatibz obnoxio grām spēndas. Ob  
 hoc em̃ veni ad te splendorē pat'ne glorie  
 et speculū sine macula dñe maiestatis ut deter  
 gnes oem maculā eis sanguine tuo calido tāquā  
 fodissim⁹ luximo restituens sibi nitore p̃p̃iu ac  
 peccatum qui detet tā nobilem creaturem p̃te o  
 bmagō dei tūsibilis ad t̃magine et similitudine  
 dei sciam. ut sic resset ab ea ois languor et  
 ifurmitas. Ad hor nēpe huc cibū salutare  
 nobilemō dignatus es nichil tū i nobis  
 q̃ amares tueries. Vere nulla dilectio  
 maior nullus amor sinterior nullus affic  
 ardencior. Qui huius et regnas eternalitā

**Q**uia sedes p̃n

corpus donas in pace apice. sacramento sa  
 lutiis mitte nos cibis et sacramē celitis. amor  
 habens de te dominium. salutare te dat i prandiu

docto  
glori

et saginat corda fidelium quos enutrit ad con-  
sumum. Tunc dixisti rex quod hic pfero. hoc uobis  
cum pascha desidero. prius besci quam emigratio  
re sumere huius viu merci dictis suauis et  
hac vite non bibam amplius. donet bibam  
uobis cum alcus. Tunc dolores fletus suspiria  
ipso mortis et desideria corda setant eorum ambi-  
velut grando grauosis lilia. Laute nauis  
cordes latere festinatis se fluctu iungere nos sic  
permittit ut tu gemere stutit ut hoc dat et reso-  
lere. Cogitantes tuo solatio. rosa gene volvuntur  
lilio et sonantis oris eloquo. se frustiundos  
gaudet gladio. Et revera qfestim ruerentur  
morituri nisi reficerent. et ad vita eorum  
erigerent. uba tua cum melle supent. Tu  
ponis qsolatoria dices nulla turbet tristia  
pua puer erit absencia et puerus mea puer  
Ecce vado sed ad vos ueniam. iam sinatis puer  
absentiam. ad hoc vado uobis ut faciam. locum le-  
tii quo uos recipiam. Dico uobis si me dilig-  
tie gaudetis dum intelligitis. quia retego que  
uobis videbitis. ex tunc plene de me gaudetis  
Istud uobis preceptum facio. dulcie int' uos  
sit affectio. si uos liget amioe uno mea estas  
etate pabio. Di quis uero me vult diligere  
verba mea seruet in ope iam uos nolo  
seruos dicere. si amioe appello libere. Ben-  
tatis mudi molestiae. penas gressus pres-  
suras variae. habetis in me fidicias. enim  
vici versuas. Tristis mater sentit suffici